ISTITUTO SUORE FIGLIE DELLA DIVINA PROVVIDENZA

ISTITUTO SACRA FAMIGLIA - MONTESACRO
ANNO 2023

RICAVI

RICAVI

ALTRI RICAVI E PROVENTI
PROVENTI FINANZIARI
TOTALE RICAVI SCUOLA

COSTI DIRETTI
COSTI PER IL PERSONALE

MARGINE LORDO

COSTI GENERALI DA RIPARTIRE
COSTI MAT.PRIME, SUSS., CONS. E MERCI
COSTI PER SERVIZI

COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI
COSTI PER IL PERSONALE
AMMORTAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

VARIAZ. RIMAN. DI MATERIE VARIE

INT. PASSIVI E ALTRI ONERI FINANZ.
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

RISULTATO OPERATIVO

TOTALI

496.459,05
5.997,80
0,65

502.457,50

299.278,62

203.178,88

3.516,53
193.109,72
3.014,62
11.484,20
29.305,28
32.740,19
1.270,25
10,94

(71.273)



